



25 kilometrų

Startas G. Žagunio užkardos sode. Sukame į dešinę, už 20 metrų einame kairėn Poškonių tvenkinio pakraščiu iki sankryžos, kur sukame į dešinę. Asfaltu apie 300 metrų ir žengiame į miško keliuką. Miško keliuku einame apie 750 metrų ir dešinėje mes matome Poškonių pilkapyną ([pažymėta Nr. 1](#)).

Toliau miško keliuku tiesiai apie 300 metrų ir sankryžoje sukame į dešinę. Tuomet dar 300 metrų ir sankryžoje sukame į kairę, einame apie 800 metrų iki **Grybiškių ąžuolo** ([pažymėta Nr. 2](#)), **čia yra kontrolės postas, kuriame reikia atsižymėti.**

Šalia Grybiškių ąžuolo yra ir **Grybiškių pušis** ([pažymėta Nr. 3](#)).

Grįžtame atgal apie 400 metrų ir sukame į kairę į lauko keliuką. Einame lauko keliuku apie 700 metrų iki lauko keliukų sankryžos, čia matome nuorodą į Rimašių akmenyną, einame į kairę ir už 500 metrų pasiekiamo **Rimašių akmenyną** ([pažymėta Nr. 4](#)).

Grįžtame atgal iki sankryžos su nuoroda ir čia sukame į kairę, judame link **Grybiškių kaimo** ([pažymėta Nr. 5](#)).

Už Grybiškių kaimo, sankryžoje, sukame į dešinę ir einame apie 700 metrų iki Poškonių tvenkinio užtvankos, čia sukame į kairę. Už užtvankos sukame į dešinę link Lastaučikų kaimo. Praėję Lastaučikų kaimą, mes priename pagrindinį kelią, sukame į dešinę ir už 10 metrų sukame į kairę. Einame į Padvarės kaimą. Padvarės kaime, šalia Padvarės senųjų kapinių atminimo kryžiaus, sukame į kairę ir einame keliuku link pagrindinio 104 kelio. Jį kertame ir einame lauko keliuku apie 200 metrų, nusukame dešinėn į miško proskyną, kuria eina elektros linija. Šia proskyna einame visą laiką tiesiai, kol nepriename asfaltuoto kelio Nr. 104. Čia sukame į kairę ir einame iki posūkio šalia **objekto Nr. 6 (valstybės sienos ženklas 0657).**

Toliau tęsiame kelionę keliu Nr. 104 apie 700 metrų ir šalia Mikailiškių karjero nusukame į kairę. Judame lauko keliuku visą laiką

prisilaikydami pagrindinio kelio iki **objekto Nr.7 (Stakų stebėjimo bokštas)**, **čia yra kontrolės postas, kuriame reikia atsižymėti.**

Grįžtame apie 1,8 kilometro ir sukame į kairę. Pamiškės keliuku einame iki poilsiavietės toliau miško keliuku iki **Stakų pilkapyno** ([pažymėta Nr. 8](#)).

Toliau sankryžoje sukame dešinėn, einame iki asfaltuoto kelio Nr 104. Čia sukame į dešinę ir už 50 metrų į kairę. Einame lauko keliuku apie 700 metrų iki **Stakų konglomerato luistų** ([pažymėta Nr. 9](#)).

Šalia ir **Stakų ąžuolas** ([pažymėta Nr. 10](#)), **čia yra kontrolės postas, kuriame reikia atsižymėti.**

Toliau pro Stakų ąžuolą miško keliuku, kol išeiname į atvirus laukus, čia lauko keliuku einame iki sankryžos ir sukame į dešinę. Toliau lauko keliuku iki žvyrkelio, kur sukam į kairę ir einame iki Dailidžių kaimo. Dailidžių kaime sukame į dešinę ir einame iki Kmelnikų kaimo. Už Kmelnikų kaimo sukame į kairę ir žvyrkeliu einame apie 2 kilometrus, kol priename asfaltuotą kelią, kur sukame kairėn ir grįžtame į sodą, kur prasidėjo žygis.

Finišas